32
BÁ
SC
UL
AS
 P
UE
NT

SC
UL
AS
 P
UE
NT
E
BPGSH
serie
Anchura
3m | 3,30m
SUPL. GALVANIZADO
Referencia Capacidad (t) Longitud (m) N. Células Altura (mm) # Código # Código
BPGSH.6 30 6 4 305 150282 160183
BPGSH.8 30 8 4 305 150283 160184
BPGSH.10 30 10 4 305 150091 160185
BPGSH.12 60 12 6 305 150471 160186
BPGSH.14 60 14 6 305 150081 160187
BPGSH.16 60 16 6 305 150275 160188
BPGSH.18.6 60 18 6 305 150089 160189
BPGSH.18.8 60 18 8 305 150088 160190
Nota 1: los precios no incluyen el caldo de hormigón de la plataforma.| Nota 2: los precios no incluyen el indicador.
SUPL. GALVANIZADO
Referencia Capacidad (t) Longitud (m) N. Células Altura (mm)  # Código # Código
BPGSH.6 30 6 4 305 150078 160175